SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

EQUIPE DE SELEÇÃO - CSI/DGPES/SMPG
EDITAL

EDITAL 34/2020
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE NÍVEL

SUPERIOR
Processo SEI 20.0.000031818-4

O Município de Porto Alegre/RS, por intermédio de sua Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão, através da
Fundação Universidade Empresa de Tecnologia e Ciências – FUNDATEC, torna público:

1. o Resultado dos Pedidos de Isenção da Taxa de Inscrição, conforme Anexo Único.

2. Os candidatos interessados em interpor recurso referente ao Resultado dos Pedidos de Isenção da Taxa de
Inscrição poderão fazê-lo no período de 17/04 a 22/04/2020.

2.1 Para comprovação da situação regular de isento, os candidatos que tiveram seus pedidos indeferidos,
além de acessarem o Formulário Online de Recurso, poderão enviar documentação complementar acessando
o site da FUNDATEC, pelo link Formulário Online – Documentos Complementares para Isenção da Taxa de
Inscrição, durante o período de recurso informado acima.

JULIANA GARCIA DE CASTRO,
Secretária Municipal de Planejamento e Gestão

Documento assinado eletronicamente por Juliana Garcia de Castro, Secretário Municipal,
em 14/04/2020, às 17:58, conforme o art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006, e o Decreto
Municipal 18.916/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.procempa.com.br/autenticidade/seipmpa informando o código verificador 10083273
e o código CRC 1322BAC7.

20.0.000031818-4 10083273v6

Edital 59 (10083273)         SEI 20.0.000031818-4 / pg. 1

	Edital 59 (10083273)